
                 
       SLUŽBENE NOVINE OPĆINE GORNJA VRBA | Godina 5 – broj 3  | Petak, 06. svibnja  2022.g. 
 

 60 
60 OPĆINA GORNJA VRBA 

 

 

Službene novine Općine      

Gornja Vrba 

  

 

BROJ: 3/2022 – GOD. V      

ISSN  2623-7776 Gornja Vrba, 06. svibnja 2022. g. 



                 
       SLUŽBENE NOVINE OPĆINE GORNJA VRBA | Godina 5 – broj 3  | Petak, 06. svibnja  2022.g. 
 

 1 
1 OPĆINA GORNJA VRBA 

 

 

SADRŽAJ 

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

8. ODLUKA O RAZVRSTAVANJU CESTA U NASELJU DONJA VRBA U OPĆINI GORNJA VRBA ...................... 3 

 

 

 

 
 

 



                 
                 

       SLUŽBENE NOVINE OPĆINE GORNJA VRBA | Godina 5 – broj 3  | Petak, 06. svibnja 2022.g. 
  

 
2 OPĆINA GORNJA VRBA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                 
                 

       SLUŽBENE NOVINE OPĆINE GORNJA VRBA | Godina 5 – broj 3  | Petak, 06. svibnja 2022.g. 
  

 
3 OPĆINA GORNJA VRBA 

8. ODLUKA O RAZVRSTAVANJU CESTA U NASELJU DONJA VRBA U OPĆINI GORNJA 
VRBA 

 
             

 

 

  Na temelju članka 101. Zakona o cestama (NN br. 84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 92/14 

, 110/19 i 144/21) i članka 46. Statuta Općine Gornja Vrba („Službene novine Općine Gornja 

Vrba „ br. 1/21) Općinski načelnik Općine Gornja Vrba 26. travnja 2022. g. donosi: 

 

 

 

ODLUKU O RAZVRSTAVANJU CESTA U NASELJU DONJA VRBA  

U OPĆINI GORNJA VRBA 

 

 

Članak 1.  

 

Ovom Odlukom u nerazvrstane ceste razvrstava se slijedeća cesta u naselju Donja 

Vrba: 

 

- Cesta „Ulica Sv. Filipa i Jakova“ u Donjoj Vrbi, kojoj pripada k.č.br. 

1267, 379/1, 503/1, 493/2, 382/3, 382/2, 382/4, 376/2, k.o. Vrba 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 

Općine Gornja Vrba“. 

 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

OPĆINE GORNJA VRBA 

 

 

 

 

Općinski načelnik  

 Ivan Vuleta, dipl.ing. 

 

 

 

 

KLASA: 930-01/22-01/05 

URBROJ: 2178-28-01-22-2 

 
 
 
 



                 
  

 

 
 

 

 

 

 

SLUŽBENE NOVINE OPĆINE GORNJA VRBA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Izdavač:        Telefon:                                                    Glavni i odgovorni urednik: 
Općina Gornja Vrba                     035/457-055     Općinski načelnik – Ivan 
OIB: 57288773562                                     Vuleta, dipl.ing. 
MB: 02541084                     E-mail: 
         opcina.gornja.vrba@sb.t-com.hr   Urednik:  
Braće Radić 1                                                   Danijel Odobašić, dipl.iur 
Gornja Vrba                      WEB: 
35208 Ruščica                      http://www.gornja-vrba.hr    Sjedište uredništva: 
                        Općina Gornja Vrba 
                        Braće Radić 1, Gornja Vrba 
                        35208 Ruščica 

BROJ: 3/2022  

GODINA IZDAVANJA: V     

         ISSN     2623-7776 

IMPRESSUM      

mailto:opcina.gornja.vrba@sb.t-com.hr
http://www.gornja-vrba.hr/

